証 券 コ ー ド 6368
2024 年 ６ 月 27 日

株 主 各 位
東京都江東区新砂１丁目２番８号

代表取締役社長 山 田 正 幸
第79回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげま
す。

さて、本日開催の当社第79回定時株主総会において、
下記のとおり報告並びに決議されましたのでご通知申し
あげます。

敬 具
記

報 告 事 項 １．第79期（2023年 ４ 月 １ 日から）2024年 ３ 月31日まで
事業報告の内容、連結計算書類の内容
並びに会計監査人及び監査役会の連結
計算書類監査結果報告の件

本件は、上記事業報告の内容、連結
計算書類の内容及びその監査結果を報
告いたしました。

２．第79期（2023年 ４ 月 １ 日から）2024年 ３ 月31日まで
計算書類の内容報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告
いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案どおり承認可決されまし
た。

なお、期末配当金につきましては、当社
普 通 株 式 １ 株 当 た り 金 61 円、 総 額
2,807,306,376円、その効力が生じる日を
2024年６月28日とすることに決定されま
した。

2024年06月13日 16時49分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）

第２号議案 取締役９名選任の件
本件は、原案どおり山田正幸、中山

泰利、須田信良、本多哲之、平井憲次、
和田守史、安部大作、花野信子の８氏が
再選され、児玉直美氏が新たに選任され、
それぞれ就任いたしました。

第３号議案 補欠監査役２名選任の件
本件は、原案どおり古内 力氏が監査役

田實嘉宏氏の補欠として、南木みお氏が社
外監査役の補欠として選任されました。

以 上

2024年06月13日 16時49分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）

≪ご参考≫
新体制の役員は次のとおりです。

１．取締役及び監査役
代表取締役社長 山田 正幸
取締役 中山 泰利
取締役 須田 信良
取締役 本多 哲之
社外取締役 平井 憲次
社外取締役 和田 守史
社外取締役 安部 大作
社外取締役 花野 信子
社外取締役 児玉 直美 （新任）

常勤監査役 田實 嘉宏
社外監査役 樋口 達
社外監査役 児玉 弘仁

２．執行役員（＊印は取締役兼務者）
＊ 社長執行役員 山田 正幸
＊ 常務執行役員 中山 泰利
＊ 常務執行役員 須田 信良
＊ 常務執行役員 本多 哲之

常務執行役員 浅野 伸
常務執行役員 富沢 真
常務執行役員 久木﨑 誠
常務執行役員 小池省次郎
執行役員 島田 健
執行役員 秋元 英良
執行役員 雨宮 徹
執行役員 江口 正浩
執行役員 笠原 里志
執行役員 外川 晶久 （新任）

以 上

2024年06月13日 16時49分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）

配当金のお支払いについて

「期末配当金領収証」（口座振込をご指定の方には
「お振込先について」を、株式数比例配分方式をご指定
の方には「配当金のお受け取り方法について」）及び

「配当金計算書」を送付いたしますのでご確認願います。
「期末配当金領収証」により配当金をお受け取りになら
れる方は、2024年６月28日から2024年７月31日まで
の期間内にゆうちょ銀行全国本支店及び出張所並びに郵
便局（銀行代理業者）にてお受け取り願います。なお、
お受け取りの際は「期末配当金領収証」裏面記載のご注
意等をご覧願います。

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
単元未満株式の買増及び買取に関して

単元未満株式（１〜99株）をご所有の株主様は、単
元株式（100株）にまとめるため、当社に対して単元株
式数に不足する数の当社株式の買増を請求することがで
きます。または、当社に対して単元未満株式の買取を請
求することができます。

買増及び買取に係る請求の手続につきましては、証券
会社の取引口座をご利用の際は、株主様のお取引のある
証券会社にお申し出ください。

なお、証券会社に口座が無いため、特別口座が開設さ
れました株主様につきましては、以下の特別口座の口座
管理機関にお申し出ください。

特別口座の口座管理機関及び連絡先

口 座 管 理 機 関 東京都千代田区丸の内一丁目４番１号
三井住友信託銀行株式会社

連 絡 先

（郵便物送付先）電 話 照 会 先

〒168−0063 東京都杉並区和泉二丁目８番４号
三井住友信託銀行株式会社 証券代行部
電話 0120−782−031（フリーダイヤル）

受 付 窓 口
三井住友信託銀行株式会社 全国本支店
（コンサルティングオフィス･コンサルプラ
ザを除く）

ご注意
単元未満株式の買増及び買取の請求につきましては、３
月31日及び９月30日を含む各々それ以前の一定期間は
受付を停止させていただくほか、当社及び証券保管振替
機構が別途必要と認める場合は受付停止期間を設ける場
合がございます。詳しくは、お取引のある証券会社又は
特別口座の口座管理機関にお問い合わせください。

以 上

2024年06月13日 16時49分 $FOLDER; 4ページ （Tess 1.50(64) 20240521_01）